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Analiza e moduleve 
Shpjegim: Ky instrument përdoret nga Koordinatori për krijimin e lidhjeve me biznesin dhe koordinatori për Zhvillimin e Kurrikulës për të shqyrtuar, sipas drejtimeve/profileve dhe klasave mundësinë e zhvillimit të moduleve/RN-ve të moduleve në mjediset e bizneseve partnere të shkollës, me të cilët është dakordësuar pritja e nxënësve për zhvillimin e praktikave profesionale në biznes. Puna me këtë instrument nis në qershor dhe përfundon në fillim të shtatorit. 

	Drejtimi
	Klasa
	Profili
	Modulet
	
	Biznesi

	
	
	
	
	RN
	A
	B
	C
	D
	E

	Hoteleri-Turizëm
	X
	I përgjithshëm
	Kuzhinë (108 orë)
	1.
2.
3. 
	Po/Jo (ose  %)
	
	
	
	

	
	
	
	Shërbime në restorant (108 orë)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Shërbime në recepsion (36 orë)
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Shërbime pastrimi 1 (36 orë)
	
	
	
	
	
	



Shkolla e Arsimit Profesional “__________________”_________, (E-mail)

